主旨：

說明：

國立臺灣師範大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年4月8日

發文字號：
師大研育字第1131008865號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
(附件一)2024_NTNU_Startup_Arena、(附件一)2024Startup創業競技場_競賽簡

章、(附件二)2024_NTNU_Startup_Arena_Poster、(附件二)2024臺師大創業競技場
海報

​本校辦理2024年第六屆「Startup創業競技場」競賽活

動，敬請惠予協助轉知公告，並鼓勵全校師生踴躍報名

參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

​

為培養莘莘學子之創業實踐力，鼓勵學生跨域多元學

習，以團隊方式進行創業企劃發想，並將在學知識理論

實際投入應用於創新創業，期待本次競賽能激發全新創

意火花，發掘未來潛力創業家。

報名時間：即日起至113年5月27日(星期一)17:00截止。

報名方式：一律採線上報名，請至報名網址填寫報名資

訊，並上傳報名相關附件資料及初審簡報，逾時不予受

理。

報名網址： https://forms.gle/TECzettvCfCpxkTN8。
初審入圍公告時間：113年6月11日(星期二)。
活動聯繫窗口：本校研究發展處創新育成中心謝小姐 電
話： (02)7749-3697，E-mail:ioh@ntnu.edu.tw、陳小姐 電
話：(02)7749-7031E-mail：yinungchen@ntnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、本校各學術單位

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106308 臺北市大安區和平東
路一段162號

聯絡人
：
謝佳玲
電話
：
02-77493697
電子信箱
：
ioh@ntnu.edu.tw

1130015291

總收文　113/04/08

第1頁，共2頁

副本：本校研究發展處創新育成中心 113/04/08
15:48:40

第2頁，共2頁